АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2011 года                               № 7                                                с.Колояр
Об утверждении нового состава квалификационной
комиссии  для проведения квалификационного

экзамена муниципальными служащими

администрации Колоярского муниципального

образования и оценки их профессионального уровня
На основании ст. 5.1. Закона Саратовской области от 02.08.2007 года  № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальными служащими  администрации Колоярского муниципального образования и оценки их профессионального уровня, утвержденного постановлением администрации Колоярского муниципального образования от 21.10.2009 года № 31, ст. 30 Устава Колоярского муниципального образования и в связи с изменением кадрового состава
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав квалификационной комиссии для  проведения квалификационного  экзамена муниципальными служащими администрации Колоярского муниципального образования и оценки их профессионального уровня согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Колоярского муниципального образования от 26.10.2009 года № 32 «О квалификационной комиссии для проведения квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Колоярского муниципального  образования и оценки их профессионального уровня».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колоярского муниципального образования Бирюкову Наталью Павловну.
Глава Колоярского
муниципального образования                                                           А.А.Никулин
Приложение
к постановлению администрации
Колоярского муниципального образования
от 21.03.2011 года № 7
Состав квалификационной комиссии

для проведения квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Колоярского муниципального образования и оценки их профессионального уровня

1. Председатель квалификационной комиссии – Никулин Александр Анатольевич, глава Колоярского муниципального образования.
2. Заместитель председателя – Сапожников Сергей Михайлович, депутат Совета Колоярского муниципального образования, заместитель главы муниципального образования (по согласованию);
3. Секретарь комиссии – Никифорова Дарья Сергеевна, главный специалист администрации Колоярского муниципального образования.
4. Члены комиссии:
 - Бардина Наталья Валентиновна – заведующая сектором межмуниципальных отношений отдела организационной работы администрации Вольского муниципального района (по согласованию);

 - Хуртов Сергей Федорович – депутат Совета Колоярского муниципального образования (по согласованию).
Глава Колоярского
муниципального образования                                                           А.А.Никулин

2